LWÓW 1- stycznia.

Nowe przyłączenie do prawosławia. Rapor-
prawosł ks. Wasila Niemołowskiego, błagoczyu-
nego okręg a 2. powiatu nowogrodzkiego na W o
łynia, do przewiel. Modesta, bisk. wołyńskiego i
żytomirskiego, dnia 2. (14.) października 1891 r.
nr. 261.

„Arcypasterskie trudy w. przewiel. podczas
swidzania czeskich osad w eparchji, w m. czer
wcu r. 1890, uwieńczył Pan dobrym skutkiem, a
pełna namaszczenia mowa w. przewiel., miana

I w cerkwi św. Michała, w mieście Sokołowie, do
Czechów rzymsko - katolików, padła na dobrą
ziemię i przyniosła pożądane owoce W ysłucha
wszy przekonywującej nauki w.

Przysioiek sokołowsk*
pierwszy raz teraz dopiero dostarczył 41 pro
zełitów ; ile pozostało w „uporze1*? nie
wiemy.

W całym powiecie roweń„Lim, <1° k tórego
natęży Nowogród Wołyński, w r->ku 1884 l ic z o
ne Czechów 3072; z tyoh prawosławie przyjęło

1888 roku aż do 15 (27) września 1891 roku

’ ) Litpra greoka w języku rosyjskim wymawia cię 1;
tego gr. „katholikus11 powinien być oddany przez ro .

.k « >li* ; leci Rosjanie nas nazywają „katolikami", siebie
JLafolikanu*1.

1310; pozstaje zatem do „przyłączenia1' jeszcze
przynajmniej 17p2 dusz.

W ięc jeszcze nie fihila la comedial